
 

 
 
 
 
 
 
 

E d i t ö r d e n   F r o m   E d i t o r 

 
Değerli Türk Din Psikolojisi Dergisi okuyucuları! 

Rabbimize şükürler olsun ki artık Türk din psikolojisi araştırmalarının 
yayımlandığı bir alan dergimiz var. Alanda yıllardır özlemini duyduğu-
muz Türk Din Psikolojisi Dergisi olarak, akademik dergicilikte her geçen 
sayıda daha da olgunlaşacağımızı ümit ediyor ve alandaki araştırmalara 
bilimsel katkı sağlıyor olmanın sevincini yaşıyoruz. 

Uluslararası hakemli dergi statüsüyle 2020 yılında akademik yayın 
hayatına başlayan Türk Din Psikolojisi Dergisi’nin onuncu sayısıyla kar-
şınızdayız. TDPD, başta siz kıymetli okuyucularımız olmak üzere dergi 
ekibimiz, hakemlerimiz ve yazarlarımızın katkılarıyla akademik yayıncılık 
hayatını düzenli biçimde devam ettirmeyi hedeflemektedir. Bu onuncu 
sayıda, din psikolojisi alanındaki farklı alt araştırma konularına ilişkin 
birbirinden değerli akademik ürünlere yer verilmiştir. 

TDPD’nin bu sayısında, Ayşe Gül Güler Ünal’ın Din psikolojisi 
perspektifinden sistem haklılaştırma teorisi: Uygulama konuları ve imkânı; Ayşe 
Nur Biçer’in Din psikolojisi perspektifinden Turgut Uyar’ın şiirlerinde Tanrı ta-
savvuru; Elif Nurdan Gökçe & Hüseyin Certel’in Gazali’ye göre İslami psi-
kolojinin temel kavramları; Elif Nihal Aktay’ın Türk din psikolojisi çalışmala-
rında 'inanç psikolojisi' literatürü (1967-2023) üzerine bir araştırma; Seyidhan 
Kalkan & Mustafa Memiş’in Dindarlık ile akademik başarı arasındaki ilişki: 
Üniversite öğrencileri üzerine bir alan araştırması; Mustafa Koç’un Türk din 
psikolojisinde öncü bir isim: Kerim Yavuz üzerine biyografik bir araştırma isimli 
makaleleri yer almaktadır. Yine bu sayıda Oğuzhan Yılmaz Ruh sağlığı ve 
din isimli kitabı, Şuheda Dinç Okudan Dini ve manevi deneyimlerin sinirsel 
izleri: Otonom tepkiler isimli eseri ve Fatma Aslı Üral da Çocukların bilişsel 
ve dini gelişiminde ölüm olgusu isimli kitabı inceleyerek bu sayıya katkıda bu-
lunmuşlardır. Bunun yanı sıra, alan tarihine not düşmek amacıyla Bedi 
Ziya Egemen’e ihtaf edilen bu sayımızda, Sema Nur İlhan tarafından 
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hazırlanan Prof. Dr. Bedi Ziya Egemen (1908-1967) başlıklı söyleşiye de yer 
verilmiştir. 

Sonuç olarak, TDPD’nin bu onuncu sayısına genel olarak bakıldı-
ğında, 6 araştırma makalesi ve 3 kitap incelemesi ile 1 söyleşiden oluşan 
akademik ürünlerin (n=10) yer aldığı görülmektedir. Bu eserlerin ulusal 
ve uluslararası literatüre önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. 

Akademik dergicilik dünyasına yeni giren TDPD’nin editörü ola-
rak, yayın ekibim adına öncelikle tüm yayımcılık sorumluluğunu üzerine 
alan derginin sahibi kıymetli meslektaşım Prof. Dr. Mustafa Koç başta 
olmak üzere ilgili sayının bütün aşamalarında desteklerini esirgemeyen 
özgeci mutfak ekibime, bilimsel çalışmalarıyla dergimize kıymetli katkı-
lar sağlayan akademisyen yazarlarımıza ve makaleleri büyük bir titizlikle 
inceleyen hakemlerimize çok teşekkür ediyorum. 

TDPD’nin bu onuncu (2024/10) sayısının başta Türk din psiko-
lojisi araştırmaları olmak üzere uluslararası alan literatürüne bilimsel ka-
zanımlar getirmesini diler, alan uzmanlığı birikimlerinizi yansıtan değerli 
akademik çalışmalarınızı ve manevi desteklerinizi beklediğimizi belirt-
mek isterim. 

Onbirinci sayımızda buluşmayı ümit ediyorum. 

Prof. Dr. Ali Rıza Aydın 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


